edilmesi durumunda proje yürütücüsü tarafından gerekçe yazısı. 

Proje Değerlendirmesi Yapacak Uzmanlara Ödenecek Ücret 

MADDE 10- (1) Bilimsel araştırma proje önerilerinin değerlendirilmesi için görevlendirilen 

panelist/hakem ve moderatöre/raportöre proje başına 1500 TL (bin beş yüz Türk Lirası) ücret 

ödenir. Proje sonuç raporunun değerlendirmesinde görevlendirilen uzmana da bu hizmeti 

karşılığında aynı ücret ödenir. 

Sağlanabilecek Ek Kaynak Limitleri 

MADDE 11- (1) Proje yürütücüsünün gerekçeli talebinin BAP Komisyonu tarafından uygun